IV. Eiusdem Episcoporum & Prelatorum cum Capitulo
 unum corpus, ita ut illi caput, fratres vero membra esse proben-
 tur, *c. nov. 4. X. de his que sunt a Prelato.* Unite generaliter deci-
 sum, in concessionibus & confirmationibus, & alijs Ecclesiæ nego-
 tijs consilio fratrum omnia agenda esse. *a. quæstio. 5. X. d. t. nec om-*
missis membris aliorum consilio utendum d. nov. adeo ut res Ec-
clesiasticæ in alium transferri non possint sine Capituli consensu c.
1. c. ult. & passim X. de reb. Eccl. non alien. Verum cum hæc omnia
in iis tantum obtineant, quæ de novo fiunt in concessionibus rerum
Ecclesiæ, & quæ verè alienantur, ideo ad infestationem rei Eccl-
esiasticæ invelliri solent, extendere eadem non licet, maxime cum
non alienatio hæc sit, sed prioris infestationis executio. Et pro-
inde ratio eadem ad se referat Episcopus aut Prelatus absq; Cap-
tuli consensu (nisi eadem una cum Prelato concessio hæc compe-
tat) alij in feudum tollere concedit c. ult. X. de feud. ex vi vocatæ
liberæ. Et quid habet, quod de damno aliquo queratur Ecclesia aut
Capitulum, cum Episcopus & Prelatus investituræ lux nihil prorsus
novum Ecclesiæq; damnosum addere, nec ratione Vallorum
aut alio modo quicquam immutare possit; sed eo profusus modo
faciat investituram, quo eam ab Antecessoribus factam esse cõstat:
in quod investituram (acutè assentire cõstat Capituli), ducit Episcopus,
Quod si novare quod per Investituram tentaret Prelatus, nullus
hinc ad prejudicium Ecclesiæ, sed innovatum illud aut alteratum,
maximè si in investituram Ecclesiæ verget, pro non adjecto habetur
et per servitium de curato. Arum. d. 5. f. 3. 4.

An & sine
 consensu
 Capituli?

De p^{re}senti
re Impera-
torum re-
bus Imp^{er}-
rij & Sub-
ditoribus ?

V. Imperator Romanus non sapienter de hoc se propalia de-
terminationalibus inesse, de quo quidem nullam dubium, unde
Capitulat. Imp^{er}. Caroli P. §. 1. p. 5. Quamvis autem de hoc se, ut
& de hanc Imperii feuda non a condituere possit, sed hanc admi-
sit, uti est in seo aut nunciat Augustinum ad Iurata p^{re}sentia
mi contractant, si pro amplanda imperii majestate ab aliq^uo p^{re}senti
dio consentiant tamet Electoribus, feuda nunquid: & Capitulum
ac illustrium Valvasorum ad electione Imperium agere. *Sicut*
Schneideri in *7. p^{re}senti. d. 1. allegati* & *1. p^{re}senti. d. 1. p. 1. §. 1. p. 1.*
Jur. Feud. p. 1. §. 1. licet aliter sentiat *Sicut* in *1. de p^{re}senti. d. 1. p. 1.*
n. 11. cuius argumenta dilati *Hunn* in *Feud. cap. 7.* *Ex*tra q^uoq^{ue} sig-
galla Imperio aperta, pro arbitrio eius alia concedere possit. *d.*
n. 11. 7. circa fin., cum n. Praetere id liceat in rebus infidelis sol-
tis, quanto magis Imperatori Romano. *Lex* in *Ex. Feud. §. 1. p. 1.*
§. 1. p. 1. Exercitium tunc illius potestatis frequenter in *1. de p^{re}senti. d. 1. p. 1.*
de jure Publico *1. 1. §. 1. p. 1.*, que tamen potestas per Capitulationes
Imperatorias *d. 1. p. 1.* Quamvis autem de hoc quodammodo restricta est, ubi
die sellen vno *1. de p^{re}senti. d. 1. p. 1.* ferretur, tunc *1. de p^{re}senti. d. 1. p. 1.*
nige *Ex*stantis, oder *1. de p^{re}senti. d. 1. p. 1.* *Sub*ditoribus &
bona autem, & aliter in feudum dare ex plene die potestas,
contra *1. de p^{re}senti. d. 1. p. 1.* *J*ustitiam hanc non potest. *De* in *1. de p^{re}senti. d. 1. p. 1.*
18. 1. Reg. 21. ne quidem in casu urgente *1. de p^{re}senti. d. 1. p. 1.* aut
deinde utilitatis, nisi pretio justo Dominis rebus *1. de p^{re}senti. d. 1. p. 1.* in ha-
cilliam & utilitatem publicam ita recedendum est *1. de p^{re}senti. d. 1. p. 1.*
1. p. 1., ut summa illa naturalis equitatis Regula videatur. *1. de p^{re}senti. d. 1. p. 1.*
casu illo imminere, rebus suis carere, & res & predia realia sui di-
flicta videre) *1. de p^{re}senti. d. 1. p. 1.* *&* *1. de p^{re}senti. d. 1. p. 1.* *&* *1. de p^{re}senti. d. 1. p. 1.*
1. de p^{re}senti. d. 1. p. 1. *1. de p^{re}senti. d. 1. p. 1.* *1. de p^{re}senti. d. 1. p. 1.*
1. de p^{re}senti. d. 1. p. 1. *1. de p^{re}senti. d. 1. p. 1.* *1. de p^{re}senti. d. 1. p. 1.*
1. de p^{re}senti. d. 1. p. 1. *1. de p^{re}senti. d. 1. p. 1.* *1. de p^{re}senti. d. 1. p. 1.*